[image: image1.png]

	СПб ГБ ПОУ «Малоохтинский колледж»

	Наименование документа: Протокол заседания методической комиссии/методического объединения
	Редакция №1

Изменения №0
	Лист 3 из 3

	Экз.№

Протокол № 4

заседания методического объединения гуманитарного цикла

Тема: «Итоги работы в первом полугодии 2023/2024 уч. года»

от «28» декабря 2024г.

Присутствовали:

председатель МО:

 Клипикова Г.А. – преподаватель

члены МО: Шатравка В.И. – преподаватель, зам. директора по ВР

      Тимушкова Г.В. – преподаватель

                    Бойкова И.М. – преподаватель

                    Ненашева В.А.– преподаватель

                    Дрыгваль К.А. – преподаватель

                    Шульц Е.Г.-преподаватель

                    Сулоева Л.А. – преподаватель

                    Анисимова А.Н. – преподаватель

                    Егорова Е.В. – преподаватель

                    Миронов Е.А. – преподаватель

Повестка:

1. Анализ работы с отстающими студентами.

2. Аттестация студентов за первое полугодие 2023/2024учебного года.

3.Анализ результатов зачетов и дифференцированных зачётов по предметам преподавателей МО.

5.Отчет преподавателей о выполненной работе за первое полугодие 2023/2024 уч. гг.

6. Составить график индивидуальной работы преподавателя на 2 полугодие 2023/2024 уч. года.

7. Составить план предметных недель в январе 2024 года.

Решили:

1. Информацию принять к сведению

2.Утвердить ответственных для внесения в протокол собрания.

3. Продолжить работу с отстающими студентами.

4. Провести аттестацию успевающих студентов.

5. Подготовить задания за зимние каникулы для студентов, имеющих задолженности по результатам зимней сессии, для их последующей аттестации.

6. Признать зачеты и дифференцированные зачеты в группах 1, 2, 3 курса удовлетворительными.

	ФИО преподавателя
	Мероприятия

	Клипикова Г.А.
	1.Промежуточная аттестация за 1 полугодие 2023-2024уч. г

2.Отчет преподавателя о выполненной работе за первое полугодие 2023/2024уч.года.
3.Контроль проведения  мероприятий предметной недели и публикация на сайте..

4.Отчет председателя МОПГЦ за 1 полугодие 2023-2024уч.г.
5.Всероссийский онлайн-конкурс «30 лет Конституции России»

	Ненашева В.А
	1.Промежуточная аттестация за 1 полугодие 2023-2024уч. г

2.Отчет преподавателя о выполненной работе за первое полугодие 2023/2024уч.года.

	Тимушкова Г.В.
	1.Промежуточная аттестация за 1 полугодие 2023-2024уч. г

2.Отчет преподавателя о выполненной работе за первое полугодие 2023/2024уч.года.

	Бойкова И.М.
	1.Промежуточная аттестация за 1 полугодие 2023-2024уч. г

2.Отчет преподавателя о выполненной работе за первое полугодие 2023/2024уч.года.

3.Отчет конкурса по Русскому языку «Малоохтинский грамотей».

	Сулоева Л.А
	1.Промежуточная аттестация за 1 полугодие 2023-2024уч. г

2.Отчет преподавателя о выполненной работе за первое полугодие 2023/2024уч.года.

3. Отчет конкурса чтецов.

	Анисимова А Н.
	1.Промежуточная аттестация за 1 полугодие 2023-2024уч. г

2.Отчет преподавателя о выполненной работе за первое полугодие 2023/2024уч.года.

3. Внутриколледжный контроль.
4. Конкурс «Новогодняя открытка».

	Миронов Е.А.
	1.Промежуточная аттестация за 1 полугодие 2023-2024уч. г

2.Отчет преподавателя о выполненной работе за первое полугодие 2023/2024уч.года.

	Шульц Е.Г.
	1.Промежуточная аттестация за 1 полугодие 2023-2024уч. г
2.Отчет преподавателя о выполненной работе за первое полугодие 2023/2024уч.года.
3.Викторина по английскому языку

	Дрыгваль К.А.
	1.Промежуточная аттестация за 1 полугодие 2023-2024уч. г

2.Отчет преподавателя о выполненной работе за первое полугодие 2023/2024уч.года.
3.Викторина по английскому языку

	Егорова Е.В.
	1.Промежуточная аттестация за 1 полугодие 2023-2024уч. г

2.Отчет преподавателя о выполненной работе за первое полугодие 2023/2024уч.года.

Председатель МО:

 ______________ / Клипикова Г.А. /

Члены МО:

1 Шатравка В.И.
/_____________/
2 Тимушкова Г.В.
/_____________/
3 Бойкова И.М.
/_____________/
4 Ненашева В.А.
/_____________
5 Дрыгваль К.А.
/_____________/
6 Шульц Е.Г.

/_____________/
7 Сулоева Л.А.
/_____________/
8 Анисимова А.Н.
/_____________/
9 Егорова Е.В.

/_____________/
10 Миронов Е.А.
/_____________/
.